
ZARZĄDZENIE NR 95.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 95.2021 Wójta  Gminy Grębocice z dnia 24 maja 2021r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98797196-6F55-4909-9890-B7F476319255. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 24 maja 2021 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 594 900,00 17 280,00 8 612 180,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 17 280,00 17 280,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 280,00 17 280,00

Razem: 52 163 476,17 17 280,00 52 180 756,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98797196-6F55-4909-9890-B7F476319255. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 24 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 357 480,00 0,00 357 480,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 800,00 0,00 70 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 600,00 -350,00 28 250,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 350,00 350,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 929 390,00 0,00 4 929 390,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 252 100,00 0,00 3 252 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 20 000,00 38 500,00

4260 Zakup energii 95 000,00 -10 000,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00
926 Kultura fizyczna 3 470 600,00 0,00 3 470 600,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 694 600,00 -17 500,00 677 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -17 500,00 232 500,00

92695 Pozostała działalność 173 000,00 17 500,00 190 500,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 500,00 57 500,00

Razem: 41 960 603,81 0,00 41 960 603,81

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98797196-6F55-4909-9890-B7F476319255. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 2

		2021-06-02T07:10:45+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




